

informator Parafialny Parafii św Pawła w Pawłowie



ZE ŚWIĘTYM PAWŁEM W HERBIE

Nr **51** (877)

OD 23 DO 29 GRUDNIA

2019R

Redaguje zespół parafian. tel. Probostwa 275 14 09,
e-mail: infpawel@interia.pl www.pawel.katowice.opoka.org.pl



Aby Jezus obdarzał Was pokojem, radością i odwagą życia.

Pomagał ufać Bogu w każdej sytuacji.

**Niech nadchodzące święta będą
dla każdego z Was pięknym czasem
spędzonym bez trosk i zmartwień.
Życzę Wam, aby upłynęły w spokoju
i radości, wśród rodziny i przyjaciół.
Niech błogosławieństwo Bożej
Dzieciny ogarnie każdą chwilę.**

**Ks. Józef Krakowski
Proboszcz**



*Nie liczy się wcale wspaniałość twego działania, ale miłość, jaką w nie włożyłeś;
nie to, jak wiele uczyniliśmy, ale przede wszystkim to,
jak wiele miłości włożyliśmy w swe czyny.*

Matka Teresa z Kalkuty

Zespół Charytatywny CARITAS w Pawłowie

pragnie podziękować za miłość i dobro okazane potrzebującemu człowiekowi.

W tym pięknym czasie **Świąt Bożego Narodzenia**
pragniemy wszystkim darczyńcom złożyć życzenia,
aby przychodzące na świat pod postacią maleńkiej Dzieciny

Nadzieja, Miłość i Dobro
wypełniły Wasze życie.

BOŻE NARODZENIE

Cicha noc, Święta noc! ...

Matka Najświętsza, św. Józef i Boża Dziecina,
ŚWIĘTA RODZINA!

Dla nich miejsca w gospodzie nie było.

Przeto Boże Dzieciątko w stajence się narodziło.

Matka Najświętsza je w żłobie złożyła, w pieluszki owinęła,
rąbek z głowy zdjęła i siankiem okryła.

Św. Józef nad Matką Bożą i Dzieciątkiem czuwał i się Nimi opiekował.

My Cię dziś Boże Dzieciątko adorujemy
i z Aniołami wtórujemy: „Chwała na wysokości Bogu...”,
a na ziemi pokój ludziom dobrej woli.

Święta Rodzino, dziś postanawiamy sobie,
zabrać Cię do naszych rodzin,
by Boże Dzieciątko nie musiało leżeć w żłobie.

Chcemy dążyć do świętości,
napotykamy jednak na wiele przeszkód i trudności.
Gdy na Świętej Rodzinie będziemy się wzorowali,
nasze serca na jej obecność otwierali,
będziemy ciągle Boże Narodzenie przeżywali.

Wtedy żyć będziemy w zgodzie, miłości i ciągłej z Bogiem zażyłości.

ŚWIĘTA RODZINO, OPIEKI TWOJEJ NAM TRZEBA.

OPIEKUJ SIĘ NASZYMI RODZINAMI Z WYSOKIEGO NIEBA

Małgorzata Niemiec

Podziękowanie

Księdzu Janowi Przybyłkowi za odprawienie Mszy św. i ceremonii pogrzebowej + Teresy Połap, Panu Organiście, Panu Kościelnemu, ministrantom, rodzinie, sąsiadom, znajomym, członkom Związku Emerytów i Rencistów, Bractwu Żywego Różańca, Zespołowi Charytatywnemu oraz wszystkim uczestniczącym za modlitwy i kwiaty serdeczne *Bóg zapłać*

składa córka

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

- Dziś 4. Niedziela Adwentu. Zapraszam na Nieszpory o godz. 16. 30.
 - Jutro odwiedziny chorych. Zgłoszenia przyjmowane są w zakrystii. Można również zgłaszać chorych, którzy w czasie Świąt Bożego Narodzenia chcieliby przyjąć Komunię Świętą z rąk Nadzwyczajnego Szafarza.
 - We wtorek Wigilia Bożego Narodzenia - w tym dniu post jest dobrowolny.
 - W środę Uroczystość Narodzenia Pańskiego. O godz. 24.00 zapraszam na tradycyjną Pasterkę, przed nią od 23.30 kolędy w wykonaniu chóru „Lutnia”.
 - W sobotę będziemy obchodzić Święto św. św. Młodzianków. Msza św. za wszystkie dzieci naszej parafii odprawiona zostanie o godz. 9.00. Zapraszam także rodziców z niemowlętami oraz matki w stanie błogosławnym.
 - Za tydzień w niedzielę obchodzimy Święto św. Rodziny. Jest to Dzień Modlitw i Święto Małżeństw i Rodzin.
 - Plan odwiedzin duszpasterskich w gablotce.
 - Dzisiejszy „Gość Niedzielny” jest numerem podwójnym - świątecznym - a w nim dwa dodatki: scenariusz rodzinnej modlitwy przed wieczerzą wigilijną oraz specjalny list, w którym papież Franciszek wyjaśnia bogatą symbolikę żółbka
- A także:
- reportaż o rodzinnym życiu Franciszka Pieczki - więcej na ten temat w artykule Barbary Gruszki-Zych: "Czas mu nie uciekł";
 - artykuł wyjaśniający tajemnicę narodzenia Jezusa Chrystusa - więcej na ten temat w artykule Franciszka Kucharczaka: "Jak to z narodzeniem było".
- Kolekta zebrana w czasie Pasterki przeznaczona jest na Fundusz Obrony Życia, w 2. święto kolekta przeznaczona jest na Wydział Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego.

PRZEDŚWIĄTECZNA SPOWIEDŹ ŚWIĘTA

Spowiada tylko jeden kapłan!

- w poniedziałek: od 7.00 do 8.00; od 17.00 do rozpoczęcia Mszy św.; po Mszy św. do 20.00.
- w Wigilię przed Mszą św., od godz. 8.30 - 10.00 oraz od godz. 14.30 - 16.30.

INTENCJE MSZY św. od 23 do 29 grudnia 2019r.

23 XII Poniedziałek	g. 18⁰⁰	Roraty - Za żyjących: Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o opiekę Bożą i zdrowie: <ul style="list-style-type: none">dla Gertrudy Arnolddla chorych naszej parafiidla dobrodziejów naszej parafii
24 XII Wtorek	g. 7⁰⁰	- Za ++ Pawła Muras, żony, syna Gotfryda, Herberta, Jana, Bibianę, Marię i Roberta Kurpanik, Kazimierza Mucha, Martę i Ryszarda Grzesiok, Annę i Romana Holewa, Księdza Proboszcza Edwarda Raszczyk
25 XII Środa <i>Uroczystość Narodzenia Pańskiego</i>	g. 23³⁰ g. 24⁰⁰ g. 7⁰⁰ g. 10⁰⁰ g. 15⁰⁰	Kolędy w wykonaniu chóru <i>Lutnia</i> Paserka - Za parafian - Do Świętej Rodziny z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o opiekę Bożą i zdrowie dla Łucji Jankiewicz z okazji urodzin - Do Świętej Rodziny z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o opiekę i zdrowie dla rodzin: Dornia, Dudziński oraz za ++ rodziców Pelagię i Nikodema Dudziński oraz męża Jana Dornia Nieszpory kolędowe
26 XII Czwartek <i>Święto św. Szczepana, pierwszego Męczennika</i>	g. 7⁰⁰ g. 10⁰⁰ g. 16³⁰ g. 17⁰⁰	- Za ++ rodziców Copik i Sparwasser oraz + Huberta Sparwasser - Za ++ Bronisława Michalskiego w 25. rocznicę śmierci, Teodozję i Władysława Michalski, Genowefę i Leona Ociepa Nieszpory kolędowe - Do świętej Rodziny z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o opiekę Bożą i zdrowie dla Elżbiety Jankiewicz z okazji 80. rocznicy urodzin oraz o dary Ducha św. i błogosławieństwo Boże dla rodziny Te Deum
27 XII Piątek <i>Święto św. Jana Apostoła i Ewang.</i>	g. 18⁰⁰	- Za ++ Krystiana Bonk oraz rodziców Hildegardę i Jerzego /po Mszy św. święcenie wina/
28 XII Sobota <i>Święto św. św. Młodzianków</i>	g. 9⁰⁰ g. 18⁰⁰	- Ku czci św. św. Młodzianków za wszystkie dzieci naszej parafii - Za + Eugeniusza Smoter - od Teresy Zasadny
29 XII NIEDZIELA <i>Święto Świętej Rodziny</i>	g. 6³⁰ g. 7⁰⁰ g. 10⁰⁰ g. 16³⁰ g. 17⁰⁰	Godzinki ku czci Matki Bożej - Za + Teresę Połap od członków Bractwa Żywego Różańca - Za parafian Nieszpory - Za + Urszulę Niewiem w 1. rocznicę śmierci oraz Stefanię Fiegler w 3. rocznicę śmierci